

05th August, 2025

The Dy. General Manager (Listing Dept.)
BSE Limited,
Corporate Relationship Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
(BSE Scrip Code: 500420)

The Manager – Listing Dept.,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
(NSE Scrip Code: TORNTPHARM)

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement in respect of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper cuttings published in “Financial Express” (English and Gujarati) on 04-Aug-25 in connection with special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CHINTAN M. TRIVEDI
COMPANY SECRETARY

Encl : A/a

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24230GJ1972PLC002126

Reg.Office : Torrent House, Off Ashram Road, Ahmedabad- 380 009, India. Phone: +91 79 26599000, Fax: +91 79 26582100,
www.torrentpharma.com, Email : InvestorServices@TorrentPharma.com



(CIN: L24230GJ1972PLC002126)

Website: www.torrentpharma.com

Email Id: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House, Off Ashram Road,
Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India

Phone: + 91 79 26599000

Fax: + 91 79 26582100

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular dated 02 July 2025, all shareholders are hereby informed that a Special Window is opened for a period of six months, from 07 July 2025 to 06 January 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to 01 April 2019 and which were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents/process/or otherwise.

Shareholders who have missed the earlier deadline of 31 March 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company / Registrar & Share Transfer Agent (RTA) on or before 06 January 2026.

The details of Company / RTA are as under:

Torrent Pharmaceuticals Limited
Torrent House, Off Ashram Road,
Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India
Phone: + 91 79 26599000
E-mail ID: investorservices@torrentpharma.com

KFin Technologies Limited,
Unit: Torrent Pharmaceuticals Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda,
Serilingampally, Hyderabad - 500 032
Toll free No : 18003094001
Whatsapp No : +91 9100094099
E-mail id: ginward.ris@kfintech.com

FOR TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Place: Ahmedabad
Date: 04th August, 2025

CHINTAN M. TRIVEDI
COMPANY SECRETARY



CIN: L24230GJ1972PLC002126

વેબસાઈટ: www.torrentpharma.comઈમેલ: investorservices@torrentpharma.com

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટોરેન્ટ હાઉસ, ઓફ આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ઇન્ડિયા

ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૯૯૦૦૦

ફેક્સ: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૨૧૦૦

ફિઝિકલ શેર ટ્રાન્સફર વિનંતીને ફરીથી નોંધણી કરવા ખાસ વિન્ડો

૦૨ જુલાઈ ૨૦૨૫ ના રોજ રોબી દ્વારા જાહેર કરાયેલ પરિપત્ર મુજબ તમામ શેરધારકોને અત્રેથી જાણ કરવામાં આવે છે કે ફિઝિકલ શેર ટ્રાન્સફર વિનંતીને ફરીથી નોંધણી કરવા એક ખાસ વિન્ડો છ મહિનાના સમયગાળા માટે ખોલવામાં આવી છે. જે તા. ૦૭ જુલાઈ ૨૦૨૫ થી ૦૬ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬ સુધી ખુલી રહેશે.

આ સુવિધા ૦૧ એપ્રિલ ૨૦૧૯ પહેલાં સબમિટ કરાયેલા ફિઝિકલ શેર ટ્રાન્સફરની એવી અરજીઓ માટે ઉપલબ્ધ છે, જેમને દસ્તાવેજો/પ્રક્રિયા કે અન્ય ખામીઓને કારણે ફગાવી દેવામાં આવી હતી, પરત કરવામાં આવી હતી અથવા અન્ય કારણોસર સ્વીકારવામાં આવી ન હતી.

જે શેરધારકો ૩૧ માર્ચ ૨૦૨૧ ની અગાઉની સમયમર્યાદા ચૂકી ગયા છે, તેમને ૦૬ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬ સુધીમાં કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) ને સમક્ષ જરૂરી દસ્તાવેજો રજૂ કરીને આ તકનો લાભ લેવા માટે વિનંતી કરવામાં આવે છે.

કંપની/RTA ની વિગતો નીચે મુજબ છે:

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

ટોરેન્ટ હાઉસ, આશ્રમ રોડ પાસે,
અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ભારત.

ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૯૯૦૦૦

ઈમેલ આઈડી:

investorservices@torrentpharma.com

કેફીન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ

ચુનિટ: ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ ૩૧-૩૨, ગાંધીબોવલી,
ફાઇનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા,
સેરીલિંગમ્પલ્લી, હૈદરાબાદ - ૫૦૦૦૩૨

ટોલફ્રી નંબર: ૧૮૦૦૩૦૯૪૦૦૧

વોટ્સએપ નંબર: +૯૧૯૧૦૦૦૯૪૦૯૯

ઈમેલ આઈડી: inward.ris@kfintech.com

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૦૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ વતી

ચિંતન એમ. ત્રિવેદી

કંપની સેક્રેટરી